



## Bjarne Svensson Holding ApS

Strandvejen 217, 1.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 26285798

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.09.2020

**Bjarne Svensson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bjarne Svensson Holding ApS

Strandvejen 217, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 26285798

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Bjarne Svensson

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anpart samt herved beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019/20 udviser et overskud på 303 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke haft og vurderes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets resultater og finansielle stilling fremadrettet.

Udbruddet har skabt en øget usikkerhed omkring en fremtidig økonomisk afmatning, og det er vanskeligt at vurdere de konkrete fremadrettede effekter heraf.

De foreløbige indikationer for selskabet er, at driften er væsentligt forbedret efter balancedagen. Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(141.360)</b>	<b>(130.065)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(135.043)	(135.043)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(276.403)</b>	<b>(265.108)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.949)
Andre finansielle indtægter	2	897.707	638.471
Andre finansielle omkostninger	3	(254.138)	(44.922)
<b>Resultat før skat</b>		<b>367.166</b>	<b>325.492</b>
Skat af årets resultat	4	(64.092)	(72.443)
<b>Årets resultat</b>		<b>303.074</b>	<b>253.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	900.000
Overført resultat		(546.926)	(646.951)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>303.074</b>	<b>253.049</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.379	147.422
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>12.379</b>	<b>147.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.379</b>	<b>147.422</b>
Udskudt skat		33.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat		114.759	136.603
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.797
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.759</b>	<b>155.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.013.152	19.570.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.013.152</b>	<b>19.570.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>360.615</b>	<b>1.342.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.521.526</b>	<b>21.068.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.533.905</b>	<b>21.215.821</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.531.399	20.078.325
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.506.399</b>	<b>21.103.325</b>
Skyldig selskabsskat		0	86.443
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>86.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	26.053
Anden gæld		6	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>27.506</b>	<b>26.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.506</b>	<b>112.496</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.533.905</b>	<b>21.215.821</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.078.325	900.000	21.103.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(546.926)	850.000	303.074
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.531.399</b>	<b>850.000</b>	<b>20.506.399</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	135.043	135.043
	<b>135.043</b>	<b>135.043</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.275	217
Øvrige finansielle indtægter	896.432	638.254
	<b>897.707</b>	<b>638.471</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.156	30.272
Valutakursreguleringer	218.982	14.650
	<b>254.138</b>	<b>44.922</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	99.734	86.443
Ændring af udskudt skat	(19.000)	(14.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(16.642)	0
	<b>64.092</b>	<b>72.443</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	675.215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>675.215</b>
Af- og nedskrivninger primo	(527.793)
Årets afskrivninger	(135.043)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(662.836)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.379</b>
